ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 ноября 2014 г. г. Ставрополь № 373-рп

О создании некоммерческой
организации «Фонд содействия
инновационному развитию
Ставропольского края»

1. Создать некоммерческую организацию «Фонд содействия инноваци-
онному развитию Ставропольского края».

2. Министерству экономического развития Ставропольского края:
2.1. Выступить от имени Ставропольского края единственным учреди-

телем некоммерческой организации «Фонд содействия инновационному раз-
витию Ставропольского края».

2.2. Провести необходимые мероприятия по государственной регистра-
ции некоммерческой организации «Фонд содействия инновационному разви-
тию Ставропольского края» в установленном законодательством Российской
Федерации порядке.

2.3. Направить в 2014 году в установленном порядке средства бюджета
Ставропольского края и средства федерального бюджета, предоставляемые в
виде субсидии в 2014 году бюджету Ставропольского края на создание цен-
тра инжиниринга для субъектов малого и среднего предпринимательства в
Ставропольском крае и центра кластерного развития субъектов малого и
среднего предпринимательства в Ставропольском крае, в соответствии с
Законом Ставропольского края от 10 декабря 2013 г. № 105-кз «О бюджете
Ставропольского края на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» в
качестве имущественного взноса в некоммерческую организацию «Фонд со-
действия инновационному развитию Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Мургу А.Ю.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, но
не ранее внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Став-
ропольского края на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов в поряд-
ке, установленном законодательством Российской Федерации и законода-
тельством Ставропольского края, предусматривающих расходы на указанные
цели.

И.И.Ковалев